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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Ragip Begaj 

RagipEmri BegajMbiemri

Kryetar i KomunësPozita

Komuna e MalishevësEmri i Institucionit

MalishevëAdresa e Institucionit

26.03.2019Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KMEmri i Neninstitucionit

23.12.2013Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komuna e Malishevës Kryetar i Komunës Malishevë 23/12/2013

Totali i deklarimeve:  1

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtëpi Banimi 90.00 E ndërtuar para lufte 1994  80,000.00 Përbashkëtm2

2 Truall 1,000.00 E Trashiguar 1994  25,000.00 Përbashkëtm2

3 Tokë Bujqësore 5,000.00 E Trashiguar 1994  75,000.00 Përbashkëtm2

4 Pyje (Malë) 2,000.00 E Trashiguar 1994  10,000.00 Përbashkëtm2

5 Truall 450.00 I ndarë nga Kuvendi 

Komuna

2002  10,000.00 Përbashkëtm2

6 Pyll 7,261.00 Trashegimi 2002  10,000.00 Përbashkëtm2

7 Banesë 86.00 Nga pasuria e perbashket 

me vellezer

2015  70,000.00 Përbashkëtm2

 7Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

5,000.00 Deklaruesit1999E BlerëVeture Mercedes1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 N.T. Begaj Comerc  80,000.00  0.00 DeklaruesitKapitali i përbashkët prej para luftes

Totali i deklarimeve:  1

2Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 Raiffeisen Bank Malisheve  4,500.00 Deklaruesit

Totali i deklarimeve:  1

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Nevoja 

familjare-Renovim 

shtëpie

3 vite  25,000.00 DeklaruesitKredi-RBK

Totali i deklarimeve:  1

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga K.K Malishevë Malishevë Raiffeisen Bank  16,668.00

2 Bujqesi Bujqesi Banjë -  1,000.00
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TË DHËNA TË TJERA

Unë jetojë në bashkësi familjare me djemt e mi :

T.B, djali dhe T.B gruaja e djalit, punojnë në Zvicër, djali i dytë është mjek specializant në QKUK, ndërsa V.B punon në një 

firmë private. Aksionet e paraqitura më lartë janë kapital financiar i ngrirë nga bashkësia familjare me vëllëzer dhe nuk 

gjenerojnë të hyra për familjane time, aksionet janë trashëgimi nga prindi të njejtën mund të tërhjeki në pronë të luajtshme 

apo të paluajtshme sipas nevojës dhe marrëveshjes me vëllëzer.
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